

Konstancin-Jeziorna, 2021.04.23

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – PN 8/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia **2021/S 067-172891 z dnia 07.04.2021 r.** **Znak sprawy – PN-8/2021 – Dostawa produktów leczniczych (ampułki, antybiotyki, leki przeciwzapalne, kontrasty, kleje tkankowe i inne leki) na potrzeby Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1- Pakiet 2

Pozycja 18

Czy Zamawiający w pozycji 18 pakiet 2 dopuści produkt Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki)x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. Produkt leczniczy Heparyna 25000 j.m. /5ml x 10 fiol. Jest stosowany jako lek do podawania dożylnego.

Pytanie 2- Pakiet 2

Pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. Produkt leczniczy Heparyna 25000 j.m. /5ml x 10 fiol. Jest stosowany jako lek do podawania dożylnego.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

- a) Kapsulek na kapsułki miękkie
- b) Kapsulek na kapsułki twarde
- c) Kapsulek na tabletki
- d) Kapsulek na tabl powl
- e) Tabletek na kapsułki
- f) Tabletek na tabletki powlekane
- g) Tabletek na tabletki drażowane
- h) Drażetek na tabletki drażowane
- i) Tabletek na tabletki dojelitowe
- j) Ampułki na fiolki
- k) Fiolki na ampułki

Odpowiedź: Zgoda bądź jej brak zostanie wyrażona po zapoznaniu się z pytaniem dotyczącym konkretnego produktu leczniczego.

Pytanie 4

Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5

Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku?

Odpowiedź: Proszę w wskazanie konkretnych pozycji.

Pytanie 6

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Prosimy o zadawanie pytań dotyczących konkretnych pozycji.

Pytanie 7- Pakiet 19

Pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na Paracetamol w butelce stojącej z dwoma portami równej wielkości wykonanej z tworzywa sztucznego, umożliwiającej podanie leku w systemie zamkniętym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8- Pakiet 13

Pozycja 5

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 13 poniższej pozycji i utworzenie nowej pozycji:

- Amoxicillinum + Acidum clavulanicum 2000mg+200mg x 1 fiol (pozycja nr 5)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja dostępna na stronie

<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga w pak 14 poz. 2, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga w pak 14 poz. 3 i 4, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga w pak 14 poz. 5 i 6 aby produkt leczniczy Piperacillin/Tazobactam posiadał możliwość podania razem z aminoglikozydami?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w trosce o osiągnięcie wysokiej konkurencyjności i chęci osiągnięcia najniższej ceny wydzieli z pakietu nr 19 poz. 1 i 2 lek Paracetamol?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13- Pakiet 23

W związku z tym, że na rynku polskim pojawiły się wapna przemysłowe, czy Zamawiający wymaga, aby dostarczane wapno było wapnem medycznym, dopuszczonym przez farmakopee brytyjską i amerykańską, o chłonności minimum od 130 do 170 L/kg, które w swoim składzie nie przekracza 3% NaOH, oraz stopień pylenia nie przekraczał 0,3%? Wyższe stężenia NaOH powodują nadmierne wysychanie wapna pogarszając jego właściwości pochłaniania oraz wymaga

odpowiedniego pisma potwierdzającego ww. parametry od producenta wapna?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 14- dotyczy SWZ

Czy dla pakietu 23 Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z posiadania przez Wykonawcę koncesji, zezwolenia, licencji lub wpisu do działalności regulowanej uprawniających do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej wydany przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego (GIF , MZ)? Wykonawca przedstawi oświadczenie o braku konieczności posiadania takich dokumentów.

Przedmiotem postępowania w pakiecie 23 jest wapno sodowane będące wyrobem medycznym i do jego sprzedaży i dystrybucji nie jest wymagane prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.